
PERPLEX
Marius von Mayerburg
220/140 Kč

220/140 Kč

INDIÁN V OHROŽENÍ
Jiří Havelka a HaDi

150/100 Kč

KREATURY:
K OHNI SE MNOU POJĎ!
Ivan Buraj, Dagmar Radová a kol.

230/150 Kč

ROKY 90:
LÁSKA, PANK A NESMÍRNOST
Ondřej Novotný

150/100 Kč

SLUŽEBNÍCI LORDA ALFRÉDA:
ŠMÍRÁCI

ANEB TAJNÉ HISTORKY Z HITLEROVIC KUCHYNĚ

J. Jelínek, R. Blumaier, A. Stankov

220/140 Kč

TAJNÁ ZPRÁVA Z PLANETY
MATEK/MAMMA GUERILLA
Anna Saavedra

250/160 Kč

DOMA U HITLERŮ 
Arnošt Goldfram

POHODLNÝ ŽIVOT
200/130 Kč
Oldřich Wenzel, Jan Lepšík

HOLUBI

SVĚT V OHROŽENÍ
220/140 Kč
Jiří Havelka a HaDi

230/150 Kč
David Gieselmann

SOUMRAK SAMCŮ
220/140 Kč

Sláva Daubnerová a kol.

VELEMARŠ
230/150 Kč
Wolfram Lotz

IMPROTŘESK
130/90 Kč

3. ročník festivalu divadelní improvizace

Představení měsíce PERPLEX

09
19:30

23
19:30

02
19:30

03
19:30

09
19:30

13
19:30

14
19:30

22
19:30

23
19:30

04
19:30

24
19:30

25
19:30

27
19:30

30
19:30

26
19:30

Eva a Martin se právě vrátili z dovolené domů. 
Něco tu ovšem nehraje: jak to, že není zaplacená 
elektrika a odkud se vzal tenhle květináč? Je tohle 
vůbec náš byt? Bohužel není. Už ne. Kamarádi 
Kamila a Jan, kteří měli občas přijít zalít kytky, se 
totiž v jejich bytě jednoduše zabydleli. Počáteční 
nemilé překvapení se čím dál víc komplikuje, vy-
hazuje protagonisty hry ze všech zaběhnutých 
kolejí a doslova jim bere půdu pod nohama. 
 Situace je o to komičtější, že se odehrává na pů-
dorysu komorní „pohovkové komedie“ o dvou 
spřátelených manželských párech, které se se-
tkávají v obýváku jedné z rodin. Nečekané zvraty 
v průběhu dramatu jsou zábavnou hříčkou, 
mnohem spíš ale vypovídají o naší slepé vrže-
nosti do nepoznatelného, tajemného post-světa 
nejasných hodnot, který se rozpadá pod našima 
rukama. Jak z toho ven?

 Vstupenky lze zakoupit v pokladně HaDivadla, ALFA 
pasáž, Poštovská 8D, Brno, Po-Pá 10.00 - 18.00 hodin, 
a také 1 hodinu před začátkem představení. 

 Předprodej na nový měsíc začíná vždy 10. předcháze-
jícího měsíce. Pokud je to víkend nebo svátek, vždy ná-
sledující pracovní den.

2013

DUBEN

www.hadivadlo.cz


